
iPega SW038 bezdrátový ovladač 
Uživatelský manuál 

 
Úvod 
Ovladač je vhodný pro použití s Nintendo witch/Playstation 
3/ Android / Windows PC 
Rozložení tlačítek je shodné jako na Nintendo Switch 
ovladači 
Šestiosý ovladač 
Programovatelná tlačítka S1-S4 
 
 

 
 

Specifikace 
Pracovní napětí 3.7V 
Pracovní proud <30mA 
Statický proud < 20uA 
Výdrž na jednou nabití až 8hodin 
Vstupní proud a napětí 5V / 500mA 
Doba nabíjení 3hodiny 
Verze Bluetooth 3.0 
Max dosah 8 metrů 
Kapacita baterie 400mAh 
Pohotovostní režim až 30 dní 
 
Připojeni k Nintendo Switch 
1, nejdříve nastavte připojení v konzoli. Zapněte ji,  v menu: 
Controller -> change grip/order vstupte do párovacího 
režimu stiskem tlačítek L+R na konzoli 
2, vypnutý gamepad nyná zapněte stiskem tlačítek B+Home 
na dvě vteřiny pro aktivaci párovacího režimu pro Nintendo. 
LED indikace bude blikat. Jakmile se rozsvítí trvale, ovladač 
je spárovaný. 
3, při dalším spuštěni bude ovladač zapnutý v naposledy 
použitém režimu a dojde k automatickému spojení s konzolí 
Nintendo. 
 

 

Připojení k Android zařízení 
Zapněte gamepad podržením tlačítek Y+Home na dvě 
vteřiny pro aktivaci párovacího režimu pro Android. LED 
indikace bude rychle blikat. V Android zařízení vyhledejte 
PG-SW038 a zvolte párovat. Po úspěšném spárování bude 
LED indikace svítit trvale. 
 
Pro mapování tlačítek je doporučeno použít program 
Octopus z Google Play. 
 
Připojení k PS3 
Zapněte gamepad podržením tlačítek A+Home na dvě 
vteřiny pro aktivaci párovacího režimu pro PS3. 
Připojte ovladač kabelem k PS3 a stiskněte tlačítko Home 
pro spárování. Po úspěšném spárování bude LED indikace 
svítit trvale. Odpojte kabel, ovladač přejde do bezdrátového 
připojení. 
 
Připojení k PC pomocí kabelu 
Zapněte ovladač podržením L+Home na dvě vteřiny. LED 
indikace bude rychle blikat. Zapojte kabel do ovladače a do 
PC. Po úspěšném připojení bude LED indikace svítit trvale. 
Při připojení pomocí kabelu k PC není aktivní šestiosý 
ovladač. 
 
Programování tlačítek 
Tlačítka S1-S4 lze naprogramovat a lze jim přiřadit funkci 
kteréhokoliv tlačítka na ovladači vyjma tlačítka Turbo. 
Jak na to: stiskněte a podržte zvolené tlačítko S1-S4 spolu 
s tlačítkem +. Jako potvrzení se rozblikají LED indikační 
diody. Nyní stiskněte tlačítko, jehož funkci chcete 
zkopírovat a opětovným stiskem potvrďte. LED indikace by 
měla přestat blikat a vrátit se do původního stavu před 
programováním. Programovatelné tlačítko má nyní stejnou 
funkci jako kopírované tlačítko. 
Pro vymazání stiskněte opět tlačítko S1-S4 spolu s tlačítkem 
+ a opětovným stiskem naprogramovaného tlačítka S1-S4 
funkci vymažte. 
 
Turbo funkce  
Tlačítka A/B/X/Y/L/Z/R/ZR mohou mít funkci Turbo, kterou 
je potřeba aktivovat ručně. 
Podržte zvolené tlačítko a stiskněte tlačítko Turbo. Stejným 
postupem funkci Turbo deaktivujete. 
 
Upozornění 
Neskladujte ovladač v prostředí s vysokou teplotou, např ve 
voze. 
Ovladač nerozebírejte ani jej nepoškozujte 
Vzhledem k častým aktualizacím her, se může stát, že 
ovladač s danou hrou přestane být funkční.  
 
Obsah balení 
Ovladač 
Nabíjecí a propojovací USB-C kabel 
Uživatelský návod 
 


